Seleccionados por los ANEXOS I y II de la Resolución Ministerial Nº 204/04 de fecha 12 de marzo de 2004.

Art. 2º — Ratifícase el gasto autorizado por el ARTICULO 3º de la Resolución Ministerial Nº 204/04 de fecha 12 de marzo de 
2004, en la suma de CUARENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($ 42.250.000) para la 
adquisición de los textos detallados en el ANEXO II de la presente Resolución, el que se imputará al Presupuesto para el año 2004 
de la Jurisdicción 70, Programa 33, Actividad 04, Inciso 2, Partida Principal 3, Partida Parcial 5, Fuente 22.